【年会費】

　   100万円未満 1,000円

100万円以上 ～ 　   200万円未満 2,000円

200万円以上 ～      500万円未満 3,000円

500万円以上 ～   1,000万円以下 4,000円

1,000万円 超   ～   2,000万円未満 7,000円

2,000万円以上 ～   5,000万円未満 10,000円

5,000万円以上 ～ 10,000万円未満 20,000円

10,000万円以上 ～ 30,000万円未満 30,000円

30,000万円以上　　 40,000円

1,000円

　　　　公益社団法人岐阜南法人会　事務局

　　　　　　　　　　〒500-8473　岐阜市加納天神町3-12

　　　　　　　　　　 　　　　　　　　TEL 058-272-2230

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　FAX 058-274-1276

公益社団法人岐阜南法人会
令和７年度年会費 口座振替のお知らせ

　平素は、当会の運営につきまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げま
す。
　さて、令和７年度法人会年会費を「令和７年６月２７日」に会員各位の
ご指定口座から振替させていただきますので、お手配のほどよろしくお
願い致します。
　なお、当会の年会費は次のようになっております。

　　※特別会員
　　（支店・営業所・公益法人・個人企業他）

区分（資本金等）